
AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ZPRACOVATEL ČÁSTI:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Ing. Vladimír Fiedler

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Andrej Kušnierik

AutoCAD SHX Text
STAVEBNÍK:

AutoCAD SHX Text
ČÁST, PROFESE:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
razítko a podpis

AutoCAD SHX Text
Č.výkr.:

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
Změna:

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
Paré:

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
D.1.1

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
x A4

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo:

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Energy Benefit Centre o.p.s. Thákurova 531/4, 160 00 Praha 6 tel.: +420 270 003 300 e-mail: kontakt@energy-benefit.cz internet: www.energy-benefit.cz

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
PROJEKT:

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
VÝPIS VÝROBKŮ

AutoCAD SHX Text
30.01.2022

AutoCAD SHX Text
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

AutoCAD SHX Text
Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - projektová dokumentace

AutoCAD SHX Text
04-21-32

AutoCAD SHX Text
±0,000   286,800 m.n.m.



AutoCAD SHX Text
POPIS:  DVOUTRUBKOVÝ SNĚHOVÝ ZACHYTÁVAČ S KONZOLAMI PRO KOTVENÍ  DVOUTRUBKOVÝ SNĚHOVÝ ZACHYTÁVAČ S KONZOLAMI PRO KOTVENÍ  NA FALCOVANÉ STŘEŠNÍ KRYTINĚ. SYSTÉMOVÝ VÝROBEK KE STŘEŠNÍ KRYTINĚ. BARVA:  ŠEDÁ METALÍZA (JAKO BARVA KRYTINY) ŠEDÁ METALÍZA (JAKO BARVA KRYTINY) POZICE: DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE (VÝKRES STŘECHY) DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE (VÝKRES STŘECHY) V 1 ŘADĚ NAD SEBOU

AutoCAD SHX Text
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE          DÉLKA: 210,0 mDÉLKA: 210,0 m

AutoCAD SHX Text
VÝROBKY --

AutoCAD SHX Text
UPOZORNĚNÍ:  -VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO DOMĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU PŘÍMO NA STAVBĚ! -UVEDENÉ HODNOTY JSOU JEN PRO VYTVOŘENÍ CENOVÉ NABÍDKY!

AutoCAD SHX Text
ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNKY           POČET: DLE "ZTI"POČET: DLE "ZTI"

AutoCAD SHX Text
POPIS:  REGULOVATELNÝ VĚTRACÍ KOMÍNEK S VESTAVĚNOU VODOVÁHOU A  REGULOVATELNÝ VĚTRACÍ KOMÍNEK S VESTAVĚNOU VODOVÁHOU A  KANÁLKY PRO ODVOD KONDEZÁTU. VĚTRACÍ KOMÍNEK JE KOMPATIBILNÍ  S HLADKÝM  NEPROFILOVANÝM PLECHEM. NEPROFILOVANÝM PLECHEM. BARVA:  ŠEDÁ GRAFIT JAKO RAL 7024 ŠEDÁ GRAFIT JAKO RAL 7024 POZICE: DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE (ČÁST ZTI). DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE (ČÁST ZTI). POZNÁMKA: KOORDINOVAT S ČÁSTÍ ZTI, VZT A ÚTKOORDINOVAT S ČÁSTÍ ZTI, VZT A ÚT

AutoCAD SHX Text
V01

AutoCAD SHX Text
V02



AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DLAŽBA           PLOCHA: 615 m²PLOCHA: 615 m²

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba mrazuvzdorná dlažba odolná proti působení  chemických rozmrazovacích látek BARVA:  PŘÍRODNÍ, POVRCH TRISKANÝ, ANTRACITOVÁ PŘÍRODNÍ, POVRCH TRISKANÝ, ANTRACITOVÁ POZICE: DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  ROZMĚR: 500x500x50 mm 500x500x50 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD

AutoCAD SHX Text
V03

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DLAŽBA           PLOCHA: 320 m²PLOCHA: 320 m²

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba mrazuvzdorná dlažba odolná proti působení  chemických rozmrazovacích látek, pro pojezdové i pochozí plochy.  BARVA:  PŘÍRODNÍ, POVRCH TRISKANÝ, ANTRACITOVÁ PŘÍRODNÍ, POVRCH TRISKANÝ, ANTRACITOVÁ POZICE: DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  ROZMĚR: 60x90x70 až 110 mm 60x90x70 až 110 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD

AutoCAD SHX Text
V04

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DLAŽBA           PLOCHA: 290 m²PLOCHA: 290 m²

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba mrazuvzdorná dlažba odolná proti působení  chemických rozmrazovacích látek, pro pojezdové parkovací plochy. spárováno jemným drceným kamenivem fr.1-6  BARVA:  FLÁDROVANÁ, HLADKÁ, ANTRACITOVÁ FLÁDROVANÁ, HLADKÁ, ANTRACITOVÁ POZICE: DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  ROZMĚR: 80x200x200 mm 80x200x200 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD

AutoCAD SHX Text
V05

AutoCAD SHX Text
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA          POČET: 1 ksPOČET: 1 ks

AutoCAD SHX Text
    Montáž: zabetonování do sloupku (face bloku, KB bloku a jiných tvárnic)     Vhoz: vpředu     Výběr: vzadu (dvířka lze otočit - levé/pravé)     Rozměry:     VHOZ: 260 x 20 mm         čelní deska: 350 x 160 mm         tělo schránky: 300 x 110 x 190 - 270 mm         zadní dvířka: 300 x 330 mm     Materiál: ocelový plech     Povrchová úprava: galvanicky pozinkováno     Barva: exteriérová prášková vypalovací, antracit RAL 7016

AutoCAD SHX Text
V06

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POPISNÉ            POČET: 2 ks     POČET: 2 ksPOČET: 2 ks

AutoCAD SHX Text
Smaltovaná vypouklá cedulka červená 250x200 mm. Kotvene nerez vruty M4x40 mm na hmoždinku do ŽB zdiva.

AutoCAD SHX Text
V07



AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DLAŽBA           PLOCHA: 70 m²PLOCHA: 70 m²

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba mrazuvzdorná dlažba odolná proti působení  chemických rozmrazovacích látek BARVA:  PŘÍRODNÍ, POVRCH TRISKANÝ, ANTRACITOVÁ PŘÍRODNÍ, POVRCH TRISKANÝ, ANTRACITOVÁ POZICE: DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  DLE VÝKRESŮ SPAROŘEZŮ  ROZMĚR: 500x500x120 mm 500x500x120 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD

AutoCAD SHX Text
V08

AutoCAD SHX Text
SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK         DÉLKA: 120 mDÉLKA: 120 m

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník mrazuvzdorný obrubník odolný proti působení  chemických rozmrazovacích látek, silniční.  BARVA:  POHLEDOVÝ BETON POHLEDOVÝ BETON POZICE: DLE VÝKRESŮ SITUACE DLE VÝKRESŮ SITUACE ROZMĚR: 120 až 150x300x1000 mm 120 až 150x300x1000 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD VČETNĚ ROHOVÝCH SYSTÉMOVÝCH TVAROVEK

AutoCAD SHX Text
V09

AutoCAD SHX Text
CHODNÍKOVÝ BETONOVÝ OBRUBNÍK        DÉLKA: 360 mDÉLKA: 360 m

AutoCAD SHX Text
V10

AutoCAD SHX Text
PARKOVÝ BETONOVÝ OBRUBNÍK         DÉLKA: 70 mDÉLKA: 70 m

AutoCAD SHX Text
V11

AutoCAD SHX Text
NÁJEZDOVÝ BETONOVÝ OBRUBNÍK        DÉLKA: 180 mDÉLKA: 180 m

AutoCAD SHX Text
V12

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník mrazuvzdorný obrubník odolný proti působení  chemických rozmrazovacích látek, chodníkový, se skosenou hranou.  BARVA:  POHLEDOVÝ BETON POHLEDOVÝ BETON POZICE: DLE VÝKRESŮ SITUACE DLE VÝKRESŮ SITUACE ROZMĚR: 80x250x1000 mm 80x250x1000 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD VČETNĚ ROHOVÝCH SYSTÉMOVÝCH TVAROVEK

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník mrazuvzdorný obrubník odolný proti působení  chemických rozmrazovacích látek, parkový, hranatý.  BARVA:  POHLEDOVÝ BETON POHLEDOVÝ BETON POZICE: DLE VÝKRESŮ SITUACE DLE VÝKRESŮ SITUACE ROZMĚR: 50x250x1000 mm 50x250x1000 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD 

AutoCAD SHX Text
POPIS:  vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník vibrolisovaný dvouvrstvý betonový obrubník mrazuvzdorný obrubník odolný proti působení  chemických rozmrazovacích látek, silniční.  BARVA:  POHLEDOVÝ BETON POHLEDOVÝ BETON POZICE: DLE VÝKRESŮ SITUACE DLE VÝKRESŮ SITUACE ROZMĚR: 150x150x1000 mm 150x150x1000 mm VÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD 



AutoCAD SHX Text
POKLOP LITINOVÝ ŠACHOTVÝ         POČET: 8 KSPOČET: 8 KS

AutoCAD SHX Text
POPIS:  poklop s pantem, s PUR horizontální tlumící vložkou, s pružinovým poklop s pantem, s PUR horizontální tlumící vložkou, s pružinovým zajištěním víka rámu Víko litinové, s protikluznou úpravou, C250, zajištění víka pružinou, MATERIÁL: LITINA, 50 kg LITINA, 50 kg ZATÍŽENÍ: C250 C250 ROZMĚR: DN600,  785x100 mm DN600,  785x100 mmVÝROBEK VYVZORKOVÁN, SPÁROŘEZ UPŘESNĚN NA AD

AutoCAD SHX Text
V13

AutoCAD SHX Text
ODVODŇOVACÍ LINIOVÝ SYSTÉM         DÉLKA: 65 mDÉLKA: 65 m

AutoCAD SHX Text
POPIS:  liniový odvodňovací systém (žlab, vpusť, krycí rošt, čelní stěny apod.) liniový odvodňovací systém (žlab, vpusť, krycí rošt, čelní stěny apod.)      včetně napojení na kanalizaci a uložení  MATERIÁL: rošt: tvárná litina rošt: tvárná litina žlab: polymerbeton ROZMĚR: šířka 200 mm, + sklonové tvarovky, + vpusť šířka 200 mm, + sklonové tvarovky, + vpusť ZATÍŽENÍ: C250C250

AutoCAD SHX Text
V14




